
Výstavba PZS v km 7,372 trati Tábor- Písek
Dodatek č.1 k SoD

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo
č. smlouvy objednatele: E618-S-4065/2018/PAL 
č. smlouvy zhotovitele: 334/SOD/18 
ISPROFOND/ISPROFIN: 531 353 0030 / 327 351 4800

na zpracování Dokumentace pro vydání společného povolení, včetně hodnocení ekonomické 
efektivnosti, činnosti koordinátora BOZP v přípravě a výkon autorského dozoru stavby

„Výstavba PZS v km 7,372 trati Tábor -  Písek”

Článek 1 - Smluvní strany
1.1. Objednatel:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v OR vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka A 48384 

zastoupený Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ 

Kontaktní zaměstnanci:
a) ve věcech smluvních:. ................................ ................................................ .....................

.....................................................................................

b) ve věcech technických: ................................... .......................................................................

c) úředně oprávněný zeměměřičský inženýr: ............................... ........................ .................................. 
....................................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence a faktur:
Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 
Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955, 190 00 Praha 9

(dále jen „objednatel")

1.2. Zhotovitel:

TMS Projekt s.r.o.
se sídlem Dubičné 106 , PSČ 373 71 Dubičné 
IČO: 48200891; DIČ: CZ48200891
zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2479 

zastoupený: Ing. Markem Tyrem, jednatelem společnosti 

Kontaktní osoby:
a) ve věcech smluvních: ............................................................................................................
b) ve věcech technických:.............................................................................................................
c) c) úředně oprávněný zeměměřický inženýr:............... .......... .......................................... 

...............................

Bankovní spojení: č. účtu:................................................ .............................

Adresa pro zasílání smluvní korespondence:
TMS Projekt s.r.o., Wenzigova 8, Plzeň, PSČ 301 00

(dále jen „zhotovitel")

Strana 1 (celkem 3)



Výstavba PZS v km 7,372 trati tábor  -  Pásek
Dodatek č. 1 k Sou

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č.1 je úprava termínu odevzdání 3. 
dílčí etapy Díla a s tím souvisejí úpravě Lhůt k provedení díla.
Důvodem úpravy termínu odevzdání 3. dílčího plnění Díla a Harmonogramu plnění je skutečnost, že DÚ 
iJ S ) ; is '  on' " ' z -  n -,ž i - di i . i ^ m i
te »l oz í Hc iil-rčecl - lu  Inaie porlmínils >'v. =ini i I Lu .iíív  i?m < J -  i k . g . ol ^ lu ' . ; i -  ’

stavebního řízení Drážním úřadem vypracováním hlukové studie z důvodu zvyšování nejvyšší dovolené 
traťové rychlosti, bylo nezbytné vyčkat na zpracování hlukové studie.
Původní termín odevzdání 3. Dílčí etapy se tak mění z původního termínu do 9 měsíců od účinnosti SOD 
(23. 08. 2019) na termín nový do 2 měsíců od vydání stavebního povolení.

V návaznosti na shora uvedené se tak smluvní strany dohodly na úpravě článku 4, odst. 4.2 Smlouvy a 
článku 6 , odst. 6.5. U shora uvedené skutečnosti se nejedná o podstatnou změnu závazku ze srníouvy na 
veřejnou zakázku analogicky s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.
Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s čl. 11, odst. 11.2. Smlouvy 
dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-4065/2018/PAL, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 334/SOD/18, takto:

1) Článek 4 - Lhůty k provedení díla

- ruší se stávající text odst. 4.2. Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto

4.2. Zhotovitel bude plnit dílo v následujících dílčích etapách:

Dílo Termín plnění

(nejzazší termín pro pře 
příslušné části Díla)

dání

Pooís činností prováděných 
v Dílčí etapě

Podmínky do- 
končení Dílčí 

etapy

Datum zahájení 
prací

po nabytí účinnosti SOD - -

1. Dílčí etapa do 3 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

DUSP včetně EH a SR 
k připomínkám

Předávací 
protokol pro 

část díla

2. Dílčí etapa do 6 měsíců po nabytí 
účinnosti SOD

Čistopis DUSP k podání žá
dosti o stavební povolení, včet

ně EH a SR, specifikací pro 
výběr zhotovitele stavby, oce
něného a neoceněného soupi

su prací s výkazem výměr 
včetně všeobecného objektu

Předávací 
protokol pro 

část díla

3. Dílčí etapa do 2 měsíců od vydání 
stavebního povolení

Kompletní majetkové 
vypořádání; 

Stavební povolení 
v právní moci

Předání 
kompletního 
majetkového 
vypořádání 
a stavebního 

povolení 
v právní moci

Ukončení díla předpoklad 08/2020 Autorský dozor
Předávací 

protokol pro 
část díla

Zhotovitel se zavazuje předat kompletní Dokumentaci pro vydání společného povolení, povolení 
v právní moci.

Strana 2 (celkem 3)



Výstavba PZS v km 7,372 trati Tábor- Písek 
Dodatek č.1 k SoD

2) Článek 6 - Platební podmínky

- ruší se stávající text odst. 6.5 Smlouvy a nahrazuje se novým textem tohoto znění:

6.5. V návaznosti na plnění termínů při zpracování díla dle čl. 4, odst. 4. 2. této smlouvy, bude zhotovitel 
fakturovat cenu takto:

a) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 1. dílčí etapa plnění - do 3 měsíců po nabytí účinnosti 
SOD, fakturace ceny dle položek č. 1 až č. 9 odst. 5. 2. smlouvy. Fakturu v celkové výši 349 
800,- Kč (bez DPH) předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

b) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy - 2. dílčí etapa plnění - do 6 měsíců po nabytí účinnosti 
SOD, fakturace ceny dle položek č. 10 až č. 12 odst. 5. 2. smlouvy. Fakturu v celkové výši 41 
400,- Kč předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí této části díla.

c) Předání díla dle odst. 4.2 smlouvy -  3. dílčí etapa plnění - do 2 měsíců od vydání stavebního 
povolení, fakturace ceny dle položek č. 13 až č. 17 odst. 5. 2. smlouvy (podmíněno předložením 
stavebního, případně společného, povolení v právní moci). Fakturu v celkové výši 98 200,- Kč 
předloží zhotovitel do 15 dnů po předání a převzetí celého díla.

d) Plnění dle odst. 4. 2. smlouvy - Ukončení díla - do 08/2020, fakturace ceny za Autorský dozor 
dle položky č. 18 odst. 5. 2. smlouvy. Fakturu v celkové výši 24 700,- Kč předloží zhotovitel do 
15 dnů po předání a převzetí této části díla.

DPH bude zhotovitelem účtována v souladu s příslušnými ustanoveními zák. č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších právních předpisů.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti někte
rých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném zněni (dále je ,,ZRS“).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se ZRS.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-4065/2018/PAL, číslo smlouvy 
Zhotovitele: 334/SOD/18, nedotčená dodatkem č. 1 se nemění.

4. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních. Každé vyhotovení má platnost originá
lu. Po podpisu obou smluvních stran Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel dvě (2) vyho
tovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne
Za objednatele: 2 0 ‘ 08 -  2013

V Plzni dne 

Za zhotovitele:

Ing. *etr Hofhanzl
ředitel

Stavebnúsprávy západ

Ing. Marek Tyr
jednatel společnosti 

TMS Projekt s.r.o.

Strana 3 (celkem 3)



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 371700

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 0d7339d8-70d8-40e4-8f30-5e3e794d3fcb

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Ivana HRABÁNKOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 21.08.2019 09:05:01


		2019-08-21T07:05:03+0000




